Guayaquil, 12 de Abril del 2005

SUP. CAS.

80469

Señor:

MANUEL ANDRES ENCALADA VARAS

Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INENCA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted GERENTE GENERAL de la compañía por un período de CINCO AÑOS con las facultades y atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

La compañía INENCA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Cuarto del Cantón Guayaquil, DOCTOR ALBERTO BOBADILLA BODERO, el 28 de Enero de 1998 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 19 de Febrero de 1998.

De acuerdo a los Estatutos Sociales le corresponde a Usted la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, en forma individual.

Atentamente,

OLETA MARTINEZ SALVATIERRA

Secretaria Ad - Hoc

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía INENCA S.A., para el cual he sido elegido.

SR. MANUEL ANDRES ENCALADA VARAS

Guayaquil 12 de Abril del 2005

C.I.No.0908883549

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Alborada C.C. LOCAL #30,31,32

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía INENCA S.A.; a favor de MANUEL ANDRES ENCALADA VARAS; a foja 36.811, Registro Mercantil número 6.841, Repertorio número 12.591.- Guayaquil, quince de Abril del dos mil cinco.-

O MEXCANT

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL

ORDEN: 159204
LEGAL: PATRICIA MURILLO
AMANUENSE-COMPUTO: SARA CARRIEL
DEPURADOR:CECILIA UVIDIO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR